MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Esordienti

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:03:33

Castel di Sasso 1,300 Km.

|
11/11/2012 15:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) PASCALE VALENTINO
1 15:05:09.729
2 1:37.517 +0.271 15:06:47.246
3 1:37.246 15:08:24.492
4 1:38.394 +1.148 15:10:02.886
5 1:39.475 +2.229 15:11:42.361
6 1:40.396 +3.150 15:13:22.757
7 1:41.632 +4.386 15:15:04.389
8 1:41.628 +4.382 15:16:46.017
(169) MAZZELLA ANTONIO
1 15:05:11.535
2 1:37.623 15:06:49.158
3 1:41.742 +4.119 15:08:30.900
4 1:40.101 +2.478 15:10:11.001
5 1:40.533 +2.910 15:11:51.534
6 1:41.377 +3.754 15:13:32.911
7 1:40.998 +3.375 15:15:13.909
8 1:41.125 +3.502 15:16:55.034
(27) ZINICOLA GIOVANNI
1 15:05:13.968
2 1:39.690 +0.658 15:06:53.658
3 1:39.262 +0.230 15:08:32.920
4 1:39.032 15:10:11.952
5 1:40.651 +1.619 15:11:52.603
6 1:41.379 +2.347 15:13:33.982
7 1:40.955 +1.923 15:15:14.937
8 1:41.514 +2.482 15:16:56.451
(9) FEDERICO MAURIZIO
1 15:05:12.985
2 1:39.560 +0.257 15:06:52.545
3 1:41.471 +2.168 15:08:34.016
4 1:41.017 +1.714 15:10:15.033
5 1:42.436 +3.133 15:11:57.469
6 1:41.956 +2.653 15:13:39.425
7 1:40.543 +1.240 15:15:19.968
8 1:39.303 15:16:59.271
(26) LETTIERI DOMENICO
1 15:05:17.396
2 1:40.891 +0.331 15:06:58.287
3 1:40.560 15:08:38.847
4 1:41.280 +0.720 15:10:20.127
5 1:44.291 +3.731 15:12:04.418
6 1:42.813 +2.253 15:13:47.231
7 1:42.693 +2.133 15:15:29.924
8 1:44.230 +3.670 15:17:14.154
(26) DE VITA SALVATORE
1 15:05:16.006
2 1:40.994 +1.275 15:06:57.000
3 1:39.719 15:08:36.719
4 1:42.167 +2.448 15:10:18.886
5 1:45.325 +5.606 15:12:04.211
6 1:49.140 +9.421 15:13:53.351
7 1:52.464 +12.745 15:15:45.815
8 1:48.503 +8.784 15:17:34.318
(139) MOLINARO PASQULE
1 15:05:21.438
2 1:43.936 15:07:05.374
3 1:46.268 +2.332 15:08:51.642
4 1:45.537 +1.601 15:10:37.179

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.669 +0.733 15:12:21.848
6 1:46.843 +2.907 15:14:08.691
7 1:46.367 +2.431 15:15:55.058
8 1:46.244 +2.308 15:17:41.302
(94) CORRADO ANTONIO
1 15:05:27.616
2 1:43.790 +0.218 15:07:11.406
3 1:43.572 15:08:54.978
4 1:44.487 +0.915 15:10:39.465
5 1:44.103 +0.531 15:12:23.568
6 1:46.660 +3.088 15:14:10.228
7 1:45.730 +2.158 15:15:55.958
8 1:46.416 +2.844 15:17:42.374
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 15:05:23.500
2 1:45.657 +1.046 15:07:09.157
3 1:45.084 +0.473 15:08:54.241
4 1:44.611 15:10:38.852
5 1:51.544 +6.933 15:12:30.396
6 1:51.681 +7.070 15:14:22.077
7 1:52.895 +8.284 15:16:14.972
8 1:57.467 +12.856 15:18:12.439
(615) CINESI EMANUELE
1 15:05:27.281
2 1:48.860 +0.744 15:07:16.141
3 1:48.116 15:09:04.257
4 1:49.393 +1.277 15:10:53.650
5 1:50.317 +2.201 15:12:43.967
6 1:50.517 +2.401 15:14:34.484
7 1:51.087 +2.971 15:16:25.571
8 1:50.843 +2.727 15:18:16.414
(115) GARGANO SALVATORE
1 15:05:24.628
2 1:45.719 15:07:10.347
3 1:49.107 +3.388 15:08:59.454
4 1:49.703 +3.984 15:10:49.157
5 1:53.565 +7.846 15:12:42.722
6 1:52.674 +6.955 15:14:35.396
7 1:51.148 +5.429 15:16:26.544
8 1:49.956 +4.237 15:18:16.500
(85) LICCARDO GIANLUCA
1 15:05:33.578
2 1:57.626 +0.964 15:07:31.204
3 1:56.662 15:09:27.866
4 2:02.409 +5.747 15:11:30.275
5 2:13.016 +16.354 15:13:43.291
6 2:17.092 +20.430 15:16:00.383
7 2:07.383 +10.721 15:18:07.766
(108) SCOTTO D'ANTUONO MICHELE
1 15:05:22.270
2 3:24.884 +1:18.551 15:08:47.154
3 2:08.362 +2.029 15:10:55.516
4 2:06.333 15:13:01.849
5 2:10.287 +3.954 15:15:12.136
6 2:21.924 +15.591 15:17:34.060
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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